
          

 

UCHWAŁA NR XL/314/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 listopada 2021 r . 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych Miasta niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 6r  ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 

1648)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

           § 1. Postanawia się o pokryciu w roku 2021 części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych Miasta niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości wynikającej z różnicy pomiędzy 

środkami pozyskanymi z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a kosztami 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
            

 

           § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY  

                      RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                             Tomasz Strząbała  

 
 


